o Mundo convidando para participar do culto e jantar de confraternização que será realizada no dia 05 
de julho de 2019. Passou-se, então, à Ordem do Dia. Matéria do Poder Executivo Municipal. Projeto de 
Lei nº24/2019, que autoriza a abertura de crédito Especial no valor de R$120.000,00(Cento e Vinte Mil 
Reais), por superávit financeiro e dá outras providencias, recebeu parecer favorável das comissões foi 
posto em votação a qual foi aprovado por unanimidade. Projeto de Lei nº25/2019 que autoriza o Poder 
Executivo Municipal a firmar Termo de Cooperação com Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da